REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 7 CARBONIA

adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO:

Premesso

Che

Atteso

Atteso

Dato atto

Preso Atto

'y p
Deliberazione n. J j/f :S (F &
- et

79 LUG 2016 "

Ratifica e approvazione atti pubblica selezione, per la copertura a tempo
indeterminato di n. 2 posti di Operatore Tecnico Portiere Usciere Cat. B
riservati alle persone con disabilita di cui alPart. 1, L. 68/99 .

che con deliberazione n. 111/C del 28/01/2016 & stata avviata la selezione per la
copertura di n. 2 posti di Operatore Tecnico Portiere Usciere Cat. B con
I"inserimento lavorativo di persone con disabilita di cui all’art. 1 della Legge 68/99;

con nota n. 4579 del 26/02/2016 I’ASL Carbonia ha richiesto all’ex Provincia
Carbonia Iglesias (Gestione Commissariale), ’avviamento a selezione di lavoratori
appartenenti alle categorie disabili di cui all’art. 1 Legge 68/99 per la copertura a
tempo indeterminato di n. 2 posti di Operatore Tecnico Portiere Usciere Cat. B;

con nota acquisita al protocollo aziendale con n. 13689 del 15/06/2016 & sta inviata a
questa azienda da parte dell’ex Provincia Carbonia Iglesias (Gestione
Commissariale) la graduatoria degli aventi presentato domanda alla selezione di cui
all’oggetto e in possesso dei requisiti corrispondenti alla richiesta per I’ammissione
alla medesima;

che con deliberazione n. 952/C del 28/06/2016, I’ Azienda ha provveduto a nominare
una Commissione competente, ai sensi della normativa vigente, deputata a valutare i
candidati da sottoporre a prova attitudinale per la copertura dei posti di Operatore
Tecnico in argomento;

come da verbale agli atti aziendali che in data 19/07/2016 & stata regolarmente
esperita la prova di idoneitd per la copertura di n. 2 posti di Operatore Tecnico
Portiere Usciere Cat. B con "inserimento lavorativo di persone con disabilita di cui
all’art. 1 della Legge 68/99, con la convocazione dei primi 6 classificati, ovvero del
triplo rispetto ai posti da ricoprire, come previsto dalla normativa regionale vigente;

dell’esito finale della predetta prova di cui al verbale della commissione esaminatrice
nella data suddetta, che viene sotto riportato secondo I’ordine della graduatoria
redatta dall’ex Provincia Carbonia Iglesias (gestione commissariale), con
Vindicazione delle sole iniziali dei partecipanti, tenuto conto del provvedimento n.
313 del 19/06/2014 del garante per la protezione dei dati personali e nel rispetto
dell’art. 22, comma 8, del Codice della tutela dei dati personali:

M.G. IDONEO
C.L. IDONEO
M.M.B. IDONEQO
C.S, IDONEO
P.A. IDONEO

P.S. IDONEO



Ritenuto  di dovere provvedere alla formale ricezione degli atti elaborati ed adottati dalla
Commissione relativi alla Selezione pubblica ex Lege 68/99 per la copertura a tempo
indeterminato di n. 2 posti di Operatore Tecnico Portiere Usciere Cat. B con
I'inserimento lavorativo di persone con disabilita di cui all’art. 1 della Legge 68/99;

Accertato  che nulla osta alla ratifica degli atti predetti, giacenti presso it Servizio del Personale;

Dato atto che con nota formale verranno inoltrate al Ceniro Servizi per il Lavoro Carbonia
Iglesias le risultanze delle prove relative alla selezione di cui all’oggetto, al fine del
nulla osta all’inserimento lavorativo a tempo indeterminato dei candidati idonei,
nell’ordine della graduatoria redatta dall’ex Provincia Carbonia Iglesias (gestione
commissariale), nel limite dei posti messi a selezione;

Ritenuto di dover demandare ad un successivo atto deliberativo |’assunzione a tempo
indeterminato dei candidati risultati idonei ed aventi diritto nell’ordine delle
graduatorie redatie dall’ex Provincia Carbonia Iglesias (gestione commissariale) e
sopra riportate, nel limite dei posti messi a selezione;

Visto Iart. 1 della Legge 68/99, I"art. 16 L. 56/87, il D.P.R. 487/94, |a Legge 333/2000, la
deliberazione di G.R. n. 15/12 del 30/03/2004 ¢ la deliberazione di G.R. n. 53/43 del
20/12/2013;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso Atto  dell’istruttoria compiuta dal Servizio del Personale

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi in premessa:

di ratificare e approvare gli atti formalmente elaborati ed adottati dalla Commissione della
pubblica selezione ex Lege 68/99 per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di
Operatore Tecnico Portiere Usciere Cat. B con Iinserimento lavorativo di persone con disabilita
di cui all’art. T della Legge 68/99;

di approvare I’esito finale della predetta prova di cui al verbale della commissione esaminatrice
nella data suddetta, che viene sotto riportato secondo I’ordine della graduatoria redatta dall’ex
Provincia Carbonia Iglesias (gestione commissariale), con I'indicazione delle sole iniziali dei
partecipanti, tenuto conto del provvedimento n. 313 del 19/06/2014 del garante per la
protezione dei dati personali e nel rispetto dell’art. 22, comma 8, del Codice della tutela dei dati

personali;
M.G. IDONEQO
C.L. IDONEO
M.M.B. IDONEO
C.S. IDONEO
P.A. IDONEO

P.S, IDONEO



di demandare ad un successivo atto deliberativo ["assunzione a tempo indeterminato dei
candidati risultati idonei ed aventi diritto nell’ordine delle graduatorie redatte dall’ex Provincia
Carbonia Iglesias (gestione commissariale), nel limite dei posti messi a selezione.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dr. Antonjd ONNIS)

¥

IL DIRETTO MMINSTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

(Dr.ssa Ma nni PITTAU) 4:;%&%‘ (Dr. Silvio jﬁé?GETI‘I)
o N\E%"\, 7 %@%
= s !
/ gﬂwffw )z ”""“"’*“*WMW,%//}
IR bile Servizio Personal ')"’p‘ “%ﬁ%@f g
ESPONSADIE SETVIZIO PETSOnale &‘j]Q 8 N“@%ﬁngﬁfﬁ é
¥ a H

i

Coll.re e Pos. Org.



‘.{‘:v‘i-,:}z
a

=

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

. Afftﬂcﬁ:ja“che la deliberazione 22106
n ,,4"1/ / {* / C/ del 2015

[

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
= § 480 205

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali




